

ES PARLA MOLT D'AQUEST NOU DIA



Ara **-24%**
0⁷⁵
0,99€

267682

**Beguda
de civada**
Vegedia 1 l

DE DEBÒ. MOLT BÉ.



Ara **-20%**

origen
NACIONAL

PVP SAFATA
APROXIMAT

261354

2⁷⁸
3,48€
6,95
€/kg
8,69 €/kg

**Filets
de pollastre**
Selección de Día
safata 400 g aprox.



Ara **-30%**

PREU
PER KG

11468

1⁵⁹
2,30€/kg

**Plàtan
de Canàries**
• Cat. I

*Consulta el preu i el pes exacte marcats a cada safata. Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

**Pa de motlle
sense crosta blanc
/ 100% integral**

El Molino de Día 450 g

1²⁹/u. 2,87
€/kg**Pa de motlle
per a torrades**El Molino de Día
460 g**-20%**amb
Club
Dia**0⁸⁷**PVP NO SOCI
1,09€ 1,89 €/kg

309237

**-20%**amb
Club
Dia**1⁵⁰**5,36
€/kgPVP NO SOCI
1,88€ 6,71 €/kg**Pa de motlle
sense gluten**El Molino de Día
280 g

299090

**-20%**amb
Club
Dia**2²³**5,58
€/kgPVP NO SOCI
2,79€ 6,98 €/kg**Pa de pessic
amb taronja**El Molino de Día
400 g

304001

**2⁹⁹**7,77
€/kg

309682

**Anelles
amb
taronja**El Molino de Día
385 g**1⁴⁵**12,08
€/kg**Cookies farcides
de caramel salat**

Dia Galleteca 120 g

303710

**Galetes
pretzel rosa**

Dia Galleteca 100 g

1⁵⁹15,90
€/kg

309213

**Xocoanelles
de xocolata
blanca /
de xocolata
amb llet**

Dia Galleteca 128 g

-16%amb
Club
Dia**0⁷⁹**/u. 6,77
€/kgPVP NO SOCI
0,95€ 7,42 €/kg13068 -
84122**0⁶⁹**8,12
€/kg**Trena amb
nous pacanes**

El Molino de Día 85 g

226956

**0⁴⁹**/u. 9,07
€/kg**Rosquilla núvol**

El Molino de Día 54 g

262540

288020

-25% amb club Dia
1⁴⁹ 2,89 €/kg
PVP NO SOCI 1,99€ 3,86 €/kg

Magdalenes rodones
El Molino de Dia
515 g



1⁵⁹ 7,95 €/kg
309629

Brioxets
El Molino de Dia
200 g

305934

1⁷⁵ 8,75 €/kg

Galetes Maria sense gluten de cacau
Dia Galleteca
200 g



Cafè en càpsules gust vainilla & macadàmia / cacau & hazelnut / xoco cookies
Dia Arom'arte 10 u.

-20% amb club Dia
1⁹¹ 0,19 €/u
PVP NO SOCI 2,39€ 0,24 €/u
306440 - 306464



Beguda d'ametlles 0% sucre
Vegedia 1 l

1⁴⁹ 267684



-20% amb club Dia
0⁷⁹ PVP NO SOCI 0,99€
267683

Beguda d'arròs
Vegedia 1 l



Beguda de soja amb calci
Vegedia 1 l

-20% amb club Dia
0⁶³ PVP NO SOCI 0,79€
294324



Ara -24%
0⁷⁵ -0,99€
267682

Beguda de civada
Vegedia 1 l

207399

0⁹⁹

Beguda de civada amb calci
Vegedia 1 l

293332

0⁸⁵

Beguda de civada 0% sucre
Vegedia 1 l



**Poma
Vermella Dolça**

• Cat. I

Ara **-26%**1³⁹
1,89 €/kg

1 kg

origen
NACIONAL**Albergínia**

• Cat. I

Ara **-27%**0⁵⁰
0,69 € 1,67 €/kg
2,30 €/kgPREU
PER U.

300 g aprox.

origen
NACIONAL**Pastanagues**

• Cat. I

Ara **-25%**0⁸⁹
1,19 €/kg

BOSSA 1 kg

**Plàtan
de Canàries**

• Cat. I

Ara **-30%**1⁵⁹
2,30 €/kgPREU
PER KGorigen
NACIONAL**Raïm Blanc
sense llavors**

• Cat. I

Ara **-30%**1²⁵
1,79 € 3,13 €/kg
4,48 €/kg

400 g

origen
NACIONAL**Patata
per fregir**

• Cat. I

Ara **-37%**2⁵⁰
3,99 € 1,25 €/kg
2 €/kg

2 kg



Més informació

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-dia

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

NET I
ENVASAT



Dia

DEL 16/09
AL 22/09

5

Ara **-21%**
3²⁹
117788 **8,23** €/kg
4,20€ 10,50 €/kg

Llagostí cuit

Selección de Día
safata 400 g



PVP SAFATA
APROXIMAT

7⁹⁵
26,50 €/kg

269628

Escalopines de Salmó

Selección de Día
safata 300 g
aprox.

306213 **4⁹⁹**
12,48 €/kg

**Còctel
de marisc**
Selección de Día
safata 400 g



PVP SAFATA
APROXIMAT

5⁶⁹
17,79 €/kg

298040

Sípia

Selección de Día
safata 320 g
aprox.

*Consulta el preu i el pes exacte marcats a cada safata. Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

304076

2⁴⁹ €u.

PREU
PER U.

**Kalanchoe
Mix**



Anthurium Mix

5⁹⁹ €u.

PREU
PER U.

302913



origen NACIONAL

Ara **-20%**
2⁷⁸
3,48€ 6,95 €/kg 8,69 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

Suggeriment de presentació.

Filets de pollastre

Selección de Día safata 400 g aprox.



origen NACIONAL

Ara **-17%**
4²⁸
5,17€ 7,45 €/kg 8,99 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

Suggeriment de presentació.

Filets de pit de gall dindi

Selección de Día safata 575 g aprox.



origen NACIONAL

Ara **-18%**
2⁹³
3,59€ 4,89 €/kg 5,99 €/kg

PVP SAFATA APROXIMAT

Suggeriment de presentació.

Llonza d'agulla de porc

Selección de Día safata 600 g aprox.



244789 **3⁹⁹**
7,39 €/kg

Burger de porc i bovi

Selección de Día safata 6 u. 540 g

Suggeriment de presentació.



origen NACIONAL

282904 **2³⁹**
6,83 €/kg

Llonganissa fresca

Selección de Día safata 350 g

Suggeriment de presentació.



2¹⁵
14,33 €/kg

**Pernil cuit
bresat 97%**
Dia Nuestra
Alacena
150 g



-50%
La 2a u.
La 2a unitat et surt a:
0⁵⁰
Si te n'emportes 1 u.
1€
Si te n'emportes 2 u.
10,71 €/kg
Si te n'emportes 1 u.
14,29 €/kg

**Pit de
gall dindi
bresat**
Campofrio
70 g



-20%
1³²
6,60 €/kg
PVP NO SOCI
1,65€ 8,25 €/kg

**Xoriço
pamplona
extra**
Dia Nuestra
Alacena
pack-2 x 100 g



-50%
La 2a u.
La 2a unitat et surt a:
1
Si te n'emportes 2 u.
15€/kg
Si te n'emportes 1 u.
2€
20 €/kg

**Pernil
curat 1954**
ElPozo sobre
100 g

**Formatge
blau**
Dia Làctea
100 g

-20%
1⁰⁸
10,80 €/kg
PVP NO SOCI
1,35€ 13,50 €/kg



2²⁵
13,24 €/kg

**Espetec
extra** Dia
Nuestra
Alacena
170 g



2⁹⁹
11,96 €/kg

**Formatge
madurat**
Dia El Cencerro
tascó 250 g



1⁵⁰
10,71 €/kg
Philadelphia
pack-4 x 35 g

1⁴⁹
9,31 €/kg

**Formatge
Mozzarella
en llenques**
Dia Làctea
160 g



Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

Subscriu-te a un cotxe
i emporta't 15€ al mes
per a les teves compres
a **Dia**



bipi



Llet semidesnatada
Asturiana ampolla 1,5 l

el teu preu amb CLUB Dia

1⁸⁹ 1,26 €/l
PVP NO SOCI 1,97€ 1,31 €/l

Llet sencera
Asturiana ampolla 1,5 l

714720

el teu preu amb CLUB Dia

1⁶⁷ 1,11 €/l
PVP NO SOCI 1,79€ 1,19 €/l

Llet desnatada
Asturiana ampolla 1,5 l

5716

PULEVA
Vita Calcio
Solida per moure't
+50% CALCIO NATURAL
+20% VITAMINA D3
+10% MAGNESI

-18% amb CLUB Dia

1²⁹ PVP NO SOCI 1,59€

22488

1²⁰ 4,62 €/kg

Mini campurrianas
Cuétara 260 g

278700

el teu preu amb CLUB Dia

2⁵⁹ 5,63 €/kg
PVP NO SOCI 2,99€ 6,50 €/kg

227417

ACTIVIA
SALUD DIGESTIVA
Fibras y Probióticos

Tosta Rica
minions

Activia de civada i nous
Danone pack-4 x 115 g

-50% amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

1⁴⁹ Si te n'emportes 2 3,93 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 2,99€ 5,25 €/kg

148067

Galetes Tosta Rica
Cuétara 570 g

0⁹⁹ /pack 1,65 €/kg

Postres gelificades de maduixa / de sabors
Dia Caprichoso pack-6 x 100 g

108518 - 139596

TARTA BOMBÓN
PRODUCCION CONGELAT

10⁹⁵

Pastís bombó congelat
Dia Caprichoso 1 kg

310483

2x3€ amb CLUB Dia

Si te n'emportes 2 la u. et surt a:

1⁵⁰ 13,64 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 2,45€ 22,27 €/kg

Milka
Choco MINI WAFERS

PRINCE
Estrellas!
Caramel de llet

Kellogg's
choco krispies
CHOCOS

-50% amb CLUB Dia

La 2a unitat et surt a:

1⁴⁹ Si te n'emportes 2 6,79 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 2,99€ 9,06 €/kg

14643

Galetes mini Wafers de neula recobertes de xocolata
Milka 110 g

Galetes Príncipe estrellas de xocolata amb llet 225 g

2x4€ amb CLUB Dia

Si te n'emportes 2 la u. et surt a:

2 8,89 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 2,75€ 12,22 €/kg

100267

Choco Krispies chocos
Kellogg's 330 g

Nestlé
EXTRAFINO[®]
ALMONDORAS

-30% amb CLUB Dia

2 16,26 €/kg
PVP NO SOCI 2,89€ 23,50 €/kg

1721

30g GRATIS
nocilla
ORIGINAL

-26% amb CLUB Dia

2⁹⁵ 8,19 €/kg
PVP NO SOCI 3,99€ 11,08 €/kg

101751

Xocolata amb ametlles
Nestlé 123 g

Nocilla original
360 g

JUSTLOADING
CREMA
CRUNCHY

-20% amb CLUB Dia

2⁶⁸ 5,64 €/kg
PVP NO SOCI 3,35€ 7,05 €/kg

230808

Nestlé
EXTRAFINO[®]
CHOCOLATE LECHE CREMOSA

-16% amb CLUB Dia

1²⁵ 10 €/kg
PVP NO SOCI 1,49€ 11,92 €/kg

Xocolata amb llet extrafino
Nestlé 125 g

Nestlé
EXTRAFINO[®]
CHOCOLATE COLLECHE

Xocolata extrafino
Nestlé 250 g

-22% amb CLUB Dia

2⁹⁹ 11,96 €/kg
PVP NO SOCI 3,85€ 15,40 €/kg

68891

Crema de cacauet crunchy
Just Loading 475 g

PRO



**Formatge
fresc Cottage**
Dia Láctea 200 g

**24 GRAMS DE PROTEÏNES.
DE DEBÒ. MOLT BÉ.**



300425

2⁹⁹
8,54 €/kg

Anelles de ceba
McCain 350 g



-30%
1⁹⁷
PVP NO SOCI 2,85€

Oli de gira-sol
Koipe Sol 1 l



el teu preu
2⁶⁵
5,89 €/l
PVP NO SOCI 2,99€ 6,64 €/l

Maionesa
Hellmann's 450 ml

101007



Oli d'oliva verge extra
Carbonell 1 l

-31%
5⁴⁸
PVP NO SOCI 7,95€



1⁹⁹
12,06 €/kg

Pringles mediterranean herbs
165 g

310812

59304

-20%
0⁶³
PVP NO SOCI 0,79€ 2,52 €/kg 3,16 €/kg

Bastonets integrals
El Molino de Dia 250 g



-20%
2¹²
PVP NO SOCI 2,65€ 14,13 €/kg 17,67 €/kg

Olives farcides d'anxova
La Española 150 g

-15%
1¹⁵
PVP NO SOCI 1,35€ 7,19 €/kg 8,44 €/kg

Pa d'àngel per a crestes
Buitoni 160 g



0⁷⁹
3,16 €/kg

Bastonets de pa
El Molino de Dia 250 g

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



1⁵⁹
5,30 €/kg

Canelons de carn
Dia Al Punto 300 g

264682

2⁷⁹
13,95 €/kg



PESCA SOSTENIBLE CERTIFICADA MSC
www.msc.org/es



-20%
1³²
PVP NO SOCI 1,65€ 3,30 €/kg 4,13 €/kg

Graellada de verdures rostides
Dia Al Punto 400 g





LA 2a U. **-50%** amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,99 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 2,98 €/l
1,99€ 3,98 €/l

Monster
llauna 50 cl



3x2 amb CLUB Dia
Si te n'emportes 3 la u. et surt a:
0,53 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 1,61 €/l
0,80€ 2,42 €/l

Fanta zero de llimona
llauna 33 cl



Beguda energètica de pinya i coco
Dia El Diablo
llauna 50 cl

0,69 1,38 €/l



Sprite
llauna 33 cl



-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,49 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 2,24 €/l
0,99€ 3 €/l

Fuze tea de llimona
llauna 33 cl

Monster Ultra white zero
llauna 50 cl



-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,39 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 1,79 €/l
0,79€ 2,39 €/l

Cervesa Radler 0,0
Amstel llauna 33 cl



-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,79 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 3,61 €/l
1,59€ 4,82 €/l

Cervesa Desperados
ampolla 33 cl



-28% amb CLUB Dia
4,25 Si te n'emportes 2
PVP NO SOCI 5,95€ 7,93 €/l
5,67 €/l

Vi negre roure DO Ribera del Duero
Altos de Tamarón 75 cl

-20% amb CLUB Dia
0,71 2,15 €/l
PVP NO SOCI 0,89€ 2,70 €/l

Cervesa lager singular
Alhambra llauna 33 cl



-20% amb CLUB Dia
0,60 1,82 €/l
PVP NO SOCI 0,75€ 2,27 €/l

Cervesa Radler 0,0
San Miguel llauna 33 cl



-20% amb CLUB Dia
0,79 2,39 €/l
PVP NO SOCI 0,99€ 3 €/l

Cervesa sense filtrar
El Águila ampolla 33 cl

-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,42 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 1,92 €/l
0,85€ 2,58 €/l

Cervesa 0,0
Heineken llauna 33 cl



-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,43 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 1,97 €/l
0,87€ 2,64 €/l

Cervesa
Heineken llauna 33 cl

-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,40 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 1,62 €/l
0,80€ 2,42 €/l

Cervesa Dorada
El Águila llauna 33 cl



Cervesa clàssica
Mahou pack-12 llaunes x 33 cl

-25% amb CLUB Dia
6,97 1,76 €/l
PVP NO SOCI 9,29€ 2,35 €/l

Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys.

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



DEL 16/09 AL 22/09

308772 el teu preu amb CLUB Día
1²¹
PVP NO SOCI 1,35€

Llet alta en proteïnes sense lactosa
Dia Láctea 1 l

30479 -20% amb CLUB Día
1¹¹ 3,36 €/l
PVP NO SOCI 1,39€ 4,21 €/l

Batut alt en proteïnes gust de xocolata
Dia Láctea 330 ml

303676 **logurt bevable alt en proteïnes gust maduixa i plàtan**
Dia Láctea 250 g



304180 -20% amb CLUB Día
1¹¹ 3,36 €/l
PVP NO SOCI 1,39€ 4,21 €/l

Batut alt en proteïnes gust de vainilla
Dia Láctea 330 ml

292374 **Mousse alta en proteïnes de cacau**
Dia Láctea 200 g



Postres làcties altes en proteïnes naturals
Dia Láctea 300 g

-20% amb CLUB Día
0⁹² 3,07 €/kg
PVP NO SOCI 1,15€ 3,83 €/kg

303224 -20% amb CLUB Día
1¹⁹ 2,48 €/kg
PVP NO SOCI 1,49€ 3,10 €/kg

logurt alt en proteïnes gust straciatella
Dia Láctea pack-4 x 120 g

Guanya un premi segur amb la Ruleta Día!



Promoció activa del 02/09/2026 al 29/09/2026 amb ruletes setmanals. Els premis es podran bescanviar a les botigues Día o dia.es. Consulta'n les condicions a l'aplicació. Cal tenir l'última versió de l'aplicació per accedir al joc. Els premis són il·lustratius.



Ofertes exclusives amb la teva targeta CLUB Día

Atenció al client
91 217 04 53

f o x o dia.es



Consulta les ofertes